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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)
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A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili

Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
per trattamento di quiescenza

per imposte

altri

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale

per attivita svolta per c/terzi (2)
altri

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi

4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche

5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

TOTALE CONTI D'ORDINE

34.645.791,59
36.249.911,90

1.948.473,55
6.532.238,48
27.769.199,87
0,00

0,00

2.612.622,65
34.007.038,47
0,00

107.515.364,61

0,00
0,00
1.009.761,05
1.009.761,05

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.321.780,13
0,00
3.768.573,65
0,00
143.721,06
0,00
47.567,33
3.577.285,26
2.538.176,84
381.619,54
212.135,02
737.080,31
1.207.341,97
11.628.530,62

87.787,39
44.754.590,54
44.754.590,54

44.729.193,44
25.397,10

0,00
0,00
44.842.377,93

164.996.034,21

53.294.496,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

53.294.496,38

104.284.329,51

0,00
0,00
1.006.972,18
1.006.972,18

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.411.855,21
0,00
1.328.972,26
0,00
39.750,88
0,00
14.294,43
1.274.926,95
2.406.025,91
526.140,18
207.509,63
518.101,41
1.154.274,69
8.146.853,38

0,00
41.246.422,35
41.246.422,35

41.221.025,25
25.397,10

0,00
0,00
41.246.422,35

154.684.577,42

51.875.036,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

51.875.036,73
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